
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
’ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2024 года № Р-117

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Мещанский от 14 марта 2024 
года № Р-31 «Об 
Порядка предоставления гарантий

округа

утверждении

главе муниципального 
Мещанский, осуществляющему свои 
полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 

22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Законом 

города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления 

полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и 

Уставом муниципального округа Мещанский в городе Москве, Совет депутатов 

муниципального округа Мещанский в городе Москве решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский 

от 14 марта 2024 года № Р-31 «Об утверждении 
предоставления гарантий главе муниципального округа Мещанский, 
осуществляющему свои полномочия на постоянной основе» следующие 
изменения:

Порядка

Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении Порядка предоставления гарантий главе муниципального округа 
Мещанский в городе Москве, осуществляющему свои полномочия на постоянной 
основе».

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1, Утвердить Порядок предоставления гарантий главе муниципального 

округа Мещанский в городе Москвё, осуществляющему свои полномочия на 
постояннбй основе (приложение).».

1.3. В тексте прйложения к решению слова «муниципальный округ 
Мещанский» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный 
округ Мещанский в городе Москве» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа 
Мещанский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.meschane.rU). ; :

1.1.

http://www.meschane.rU


3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Мещанский в городе Москве Н.С. Толмачеву.

Глава муниципального округа 
Мещанский в городе Москве Н.С. Толмачева

/
ч f I

1-;


